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Прилог 1A. Прегледи на реализирани часови и среден успех на наставникот во Одделенска настава 

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

за учебната 2017/2018 год. 

Име и презиме на наставникот: Ленча Танчева 

Одделение: Ia 
Реализирани часеви оценување 

Р.б

р Предмети  

Број на 

часови според 

наставниот 

план 

Број на 

реализирани 

часеви 

Број на 

нереали-

зирани 

часеви 

ИКТ ЕКО МИО 
Самос-

тојно (1) 

Со 

поттик 

(2) 

Со помош   

(3) 

Со потеш-

котии (4) 
Вкупно  

1.  Македонски јазик 216 217 / 72 4 2 6 3 5 / 14 

2.  Математика  180 180 / 51 1 / 8 2 2 2 14 

3.  Ликовно образование 72 72 / 7 16 / 8 4 2 / 
14 

4.  Музичко образование 72 73 / 13 1 3 8 4 2 / 
14 

5.  Природни науки 72 72 / 25 3 / 8 1 4 1 
14 

6.  Општество 36 36 / 16 4 3 9 4 1 / 
14 

7.  Физичко и 

здравствено 

образование 
108 108 / 2 / / 

 

8 6 / / 
14 

Вкупно  756 758 / 186 27 8 55 24 16 3  
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ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

за учебната 2017/2018 год. 

Име и презиме на наставникот: Виолета Младеновиќ  

Одделение: Iб 
             Предмети Број на 

реализирани 

часови 

Број на 

нереализирани 

часови 

Број на 

реализирани 

часови во 

додатна настава 

Број на 

реализирани 

часови во 

дополнителна 

настава 

СУА 

реализирани 

часови 

ЕКО МИО ИКТ 

1. Македонски јазик 
216 / / / / 4 2 72 

2. Математика 
180 / / / / 1 / 51 

3. Англиски јазик 
72 / / / / 1 1 5 

4. Ликовно образование 
72 / / / / 16 / 7 

5. Музичко образование 
73 / / / / 1 2 13 

6. Природни науки 
72 / / / / 3 / 25 

7. Општество 
36 / / / / 4 3 16 

8. 
Физичко и 

здр.образование 
108 / / / / / / / 
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ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

за учебната 2017/2018 год. 

Име и презиме на наставникот: Лидија Јовановска 

Одделение: IIа 

             Предмети Број на 
реализирани 

часови 

Број на 
нереализирани 

часови 

Број на 
реализирани 

часови во 
додатна 
настава 

Број на 
реализирани 

часови во 
дополнителна 

настава 

ЕКО  
МИО 

 

 
ИКТ

  

 
 

  

1. Македонски јазик 216 / 1 27 4 2 52 / 

2. Математика 180 / 6 24 / / 42 / 

3. Англиски јазик 72 / 1 5 1 / 22 / 

4. Ликовно образование 73 / 1                / 1 / 14 / 

5. Музичко образование 72 / /                / / / 21 / 

6. Природни науки 72 / /               1 1 / 24 / 

7. Општество 36 / 3                2 / 2 17 / 

8 Физичко и здраствено 
обрзован. 

108 / / / / / 6 

9 Час во одделенската заедница 36 / /                / 1 / / 1 / 
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ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

за учебната 2017/2018 год. 

Име и презиме на наставникот: Жаклина Василевска-Ѓорѓиева 

Одделение: IIб 

             Предмети Број на 

реализирани 

часови 

Број на 

нереализирани 

часови 

Број на 

реализирани 

часови во 

додатна настава 

Број на 

реализирани 

часови во 

дополнителна 

настава 

ЕКО  
МИО 

 

 
ИКТ  

1. Македонски јазик 216 / 1 27 4 2 52 

2. Математика 180 / 6 24 / / 42 

3. Англиски јазик 72 / 1 5 1 / 22 

4. Ликовно образование 73 / 1                / 1 / 14 

5. Музичко образование 72 / /                / / / 21 

6. Природни науки 72 / /               1 1 / 24 

7. Општество 36 / 3                2 / 2 17 

8 Физичко и здраствено обрзован. 108 / / / / / 6 

9 Час во одделенската заедница 36 / /                / 1 / / 1 
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ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

за учебната 2017/2018 год. 

Име и презиме на наставникот: Мирјана Димова 

Одделение: IIIа 

 

             Предмети 
Број на 

реализирани 

часови 

Број на 

нереализирани 

часови 

Број на 

реализирани 

часови на додатна 

настава 

Број на реализирани 

часови на 

дополнителна настава 

СУА ЕКО МИО ИКТ 

1.  Македонски јазик 216 / 3 26 31 3 1 35 

2.  Математика 
180 / 5 26 

/ 
/ / 18 

3.  Англиски јазик 
109 / 1 9 

/ 
1 / 29 

4.  Ликовно образование 
74 / 

2 / / 
1 / 16 

5.  Музичко образование 
72 / 

/ / / 
/ / 6 

6.  Природни науки 
72 / 

/ / / 
5 / 14 

7.  Работа со компјутер и основи на 

програмирање 
72 / 

/ / / 
/ / 72 

8.  Општество 
36 / 

/ / / 
/ / 8 

9.  Физ.и здрав.образование 
108 / 

/ / / 
/ / / 

10.  Час на одделенската заедница 
36 / 

/ / / 
1 1 / 

 Вкупно  
975 / 

11 61 31 
11 2 198 
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ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

за учебната 2017/2018 год. 

Име и презиме на наставникот: Македонка Јанева 

Одделение: IIIб 
             

     

 

1 
                

2                 
 

3 
                

 

4 
                

 

5 
                

 

6 
                

7                 
8                 
 

9 
                

 

10 
                

 

11 
                

            
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

38 
 

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

за учебната 2017/2018 год. 

Име и презиме на наставникот: Зоранчо Јовановски 

Одделение: IVa 

Среден успех: 4.12 
  

 

 

Предмети 

Бр. на 

часови 

според 

наста. план 

Бр. на 

реализирани 

часови 

Бр.на 

нереализиран

и часови 

У С П Е Х 

Среден 

успех 

Дополните

лна настава 

Додатна 

настава 
СУА ЕКО  МИО ИКТ 

5 4 3 2 1 

1.  
Македонски 

јазик 
180 180 / 7 6 1 1 / 4,26 18 / 32 3 2 31 

2.  Математика 180 180 / 7 3 1 4  3,86 28 2 / / / 33 

3.  Англиски ј. 108 108 / 6 4 2 3  3,86 8 7 / 2 1 18 

4.  Ликовно образ. 72 74 / 8 6 1   4,46 / / / 2 2 12 

5.  Музичко образ. 72 72 / 5 7 2 1  4,06 / / / 1 1 8 

6.  Природни науки 72 72 / 3 7 2 3  3,33 / 3 / 1 / 8 

7.  Техничко образ. 36 36 / 7 4 4   4,20 / / / 1 / 9 

8.  

Работа со ком. и 

основи на 

програми 

72 72 / 5 8 2   4,20 / / / / / 72 

9.  Општество 72 72 / 7 4 2 2  4,06 / / / 1 2 13 

10.  
Физичко и 

здрав. образ. 
108 108 / 12 2 1   4,73 / / / / / / 

11.  Творештво  36 37 / 9 3 3    / / /     1 / 4 

12.  
Час на 

одд.заедн. 
36 36 /       / / / 2 3 / 

Вкупно: 1044 1047  
Вк./ среден 

успех 
4.12 48 23 35 13 10 208 

одличен 5 мн.добар 4 добар 3 доволен 2 со 1 или 2 слаби повторувачи 

м ж м ж м ж м ж м ж м ж 

5 2 1 3 1 3 / / / / / / 

7 4 4 / / / 
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ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

за учебната 2017/2018 год. 

Име и презиме на наставникот: Лидија Филипова 

Одделение: IVб 

Среден успех: 4.26 
  

 

 

Предмети 

Бр. на 

часови 

според 

наста. план 

Бр. на 

реализирани 

часови 

Бр.на 

нереализиран

и часови 

У С П Е Х 

Среден 

успех 

Дополните

лна настава 

Додатна 

настава 
СУА ЕКО  МИО ИКТ 

5 4 3 2 1 

1.  
Македонски 

јазик 
180 180 / 6 3 3 2 / 3,92 17 5 35 4 3 31 

2.  Математика 180 180 / 7 2 2 3 / 3,93 23 7 / 1 / 46 

3.  Англиски ј. 108 108 / 8 2 1 3 / 4,07 8 8 / 3 1 20 

4.  Ликовно образ. 72 74 / 8 2 4 / / 4,29 / / / 4 / 8 

5.  Музичко образ. 72 72 / 8 4 2 / / 4,43 / / / / 1 14 

6.  Природни науки 72 72 / 8 / 5 1 / 4,07 / 3 / / / 13 

7.  Техничко образ. 36 36 / 8 2 4 / / 4,29 / / / 1 / 7 

8.  

Работа со ком. и 

основи на 

програми 

72 72 / 8 2 3 1 / 4,21 / / / / / 72 

9.  Општество 72 72 / 9 / 5 / / 4,29 / / / / 2 15 

10.  
Физичко и 

здрав. образ. 
108 108 / 14 / / / / 5,00 / / / / / / 

11.  Творештво  36 37 / 8 3 3 / / 4,36 / / / 3 / 4 

12.  
Час на 

одд.заедн. 
36 36 / / / / / / / / / / 4 1 / 

Вкупно: 1044 1047  
Вк./ среден 

успех 
4.26 48 23 35 20 8 230 

одличен 5 мн.добар 4 добар 3 доволен 2 со 1 или 2 слаби повторувачи 

м ж м ж м ж м ж м ж м ж 

4 4 2 1 2 1 / / / / / / 

8 3 3 / / / 
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ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

за учебната 2017/2018 год. 

Име и презиме на наставникот: Милован Андонов 

Одделение: V  
  

 

 

Предмети 

Бр. на 

часови 

според 

наста. план 

Бр. на 

реализирани 

часови 

Бр.на 

нереализиран

и часови 

У С П Е Х 

Среден 

успех 

Дополните

лна настава 

Додатна 

настава 
СУА ЕКО  МИО ИКТ 

5 4 3 2 1 

1.  
Македонски 

јазик 
180 180 / 6 3 4 4 / 3.64 13  35 3 1 26 

2.  
Математика 

180 180 / 5 
 

4 
2 6 / 3.47 34  / / / 20 

3.  Англиски ј. 108 108 / 2 3 3 8 1 2.82 9  / 3 / 32 

4.  Ликовно образ. 72 72 / 8 6 2 1 / 4.23 /  / 3  6 

5.  Музичко образ. 72 72 / 8 / 8 1 / 3.88 /  / /1  23 

6.  Природни науки 72 72 / 8 1 6 2 / 3.88 4 /4 / 2 / 14 

7.  Техничко образ. 72 72 / 8 2 6 1 / 4.00 /  /  / / 

8.  

Работа со ком. и 

основи на 

програми 

72 74 / 8 3 5 1 / 4.05 / / / / / / 

9.  
 

Општество 
72 72 / 8 / 3 6 / 3.58 1 1 / 2 3 9 

10.  
Физичко и 

здрав. образ. 
108 108 / 13 4 / / / 4.76 / / / / / / 

11.  Творештво  36 36 / 8 4 5  / 4.17 / / /  /  

12.  
Час на 

одд.заедн. 
36 36 / / / / / / / / / /   / 

Вкупно: 1080 1082  
Вк./ среден 

успех 
3.86 61 5 35 14 4 130 

 

одличен 5 мн.добар 4 добар 3 доволен 2 со 1 или 2 слаби повторувачи 

м ж м ж м ж м ж м ж м ж 

6 2 1 / 3 3 / 1 1 / / / 

8 1 6 /1 1 / 
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ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

за учебната 2017/2018 год. 

Име и презиме на наставникот: Весна Настовска 

Одделение: I  ПУ Сирково  
Реализирани часеви Оценување 

Р.б

р Предмети  

Број на 

часови според 

наставниот 

план 

Број на 

реализирани 

часеви 

Број на 

нереали-

зирани 

часеви 

ИКТ ЕКО МИО 
Самос-

тојно (1) 

Со 

поттик 

(2) 

Со помош   

(3) 

Со потеш-

котии (4) 
Вкупно  

1.  Македонски јазик 216 217 / 47 2 2 2 1 / / 3 

2.  Математика  180 180 / 16  / 1 1 1 / 3 

3.  Ликовно образование 72 72 / 3  / 3 / / / 
3 

4.  Музичко образование 72 72 / 8  3 3 / / / 
3 

5.  

Природни науки 72 71 

1 /поради 

распоред и 

државни 

празници/ 

 3 / 3 / / 
/ 

 

3 

6.  Општество 36 36 / 8 3 3 3 / / / 
3 

7.  Физичко и 

здравствено 

образование 
108 108 / 1 / / 

 

3 / / / 
3 

Вкупно  756 756 / 83 8 8 18 2 1 /  
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ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 
за учебната 2017/2018 год. 

Име и презиме на наставникот: Блажо Тасев 
Одделение: II 

ред. 

бр. 

Предмети Број на 

часови 

според 

наставни

от план 

Број на 

реализирани 

часови 

Број на 

нереализи-рани 

часови 

Број на 

реализирани 

часови на 

додатна 

настава 

Број на 

реализир

ани 

часови 

на 

дополни

телна 

настава 

Број на 

реализирани 

часови на СУА 

ИКТ ЕКО МИО 

1 Македонски 

јазик 

216 218 / / 22 35 73 4 3 

2 Математика 180 180 / / 13 / 38 1 / 

3 Ликовно 

образование 

72 72 / / / / 23 1 / 

4 Музичко 

образование 

72 72 / / / / 28 3 2 

5 Природни  науки 72 72 / 2 1 / 25 3 / 

6 Општество 36 36 / / / / / 3 4 

7 Физ. и 

здр.образование 

108 108 / / /  / / / 

8 Час на одд.  

заедница 

36 36 / / / / 1 3 / 

 Вкупно 792 794 / 2 35 / 207 19 9 
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ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

за учебната 2017/2018 год. 

Име и презиме на наставникот: Анета Колева 

Одделение: III  ПУ Сирково 
Реализиран

и часеви 

оценување  

Р.бр 

Предмети 

Број на 

часови 

според 

наставниот 

план 

Број на 

реализиран

и часеви 

Број на 

нереали-

зирани 

часеви 

ИКТ ЕКО МИО 
Самос-тојно 

(1) 

Со поттик 

(2) 

Со помош   

(3) 

Со потеш-

котии (4) 

1.  Македонск

и јазик 216 216 / 47 4 5 1 / / / 

2.  Математик

а 180 180 / 46 / / / / / / 

3.  Ликовно 

образовани

е 
72 72 /     11 6 / 11 / / / 

4.  Музичко 

образовани

е 
72 72 / 8 / 1 12 / / / 

5.  Природни 

науки 72 72 / 18 4 / 8 / / / 

6.  Општество 36 36 / 10 4 3 10 / / / 

7.  Физичко и 

здравствен

о 

образовани

е 

108 108 / / / / 

12 

/ / / 

Вкупно 
756 756 / 154 

1

8 
9 

66 
/ / 

/ 
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ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

за учебната 2017/2018 год. -Сирково 

Име и презиме на наставникот: Анета Колева 

Одделение: V 
  

 

 

Предмети 

Бр. на 

часови 

според 

наста. план 

Бр. на 

реализирани 

часови 

Бр.на 

нереализиран

и часови 

У С П Е Х 

Среден 

успех 

Дополните

лна настава 

Додатна 

настава 
СУА ЕКО  МИО ИКТ 

5 4 3 2 1 

1.  
Македонски 

јазик 
180 180 / / / 3 / / 4,00 16 / 34 9 5 40 

2.  Математика 180 180 / / 1 2 / / 3,33 19 / / / / / 

3.  Англиски ј. 108 108 / / / 3 / / 3 / / / / / 29 

4.  Ликовно образ. 72 74 / 3 / / / / 5 / / / 4 / 6 

5.  Музичко образ. 72 73 / 3 / / / / 5 / / / / 2 21 

6.  Природни науки 72 72 / 2 / 1 / / 4,33 / 3 / 3 / 5 

7.  Техничко образ. 72 72 / / 3 / / / 4 / 3 / / 2 10 

8.  

Работа со ком. и 

основи на 

програми 

72 71 1 3 / / / / 5 / / / / / 71 

9.  Општество 72 72 / 1 2 / / / 4,33 2 / / 2 1 16 

10.  
Физичко и 

здрав. образ. 
108 108 / 5 / / / / 5 / / / / / / 

11.  Творештво  36 35 1 3 / / / / 5 / / / / / / 

12.  
Час на 

одд.заедн. 
36 37 / / / / / / / / / / 1 1 / 

Вкупно: 1080 1083 2 
Вк./ среден 

успех 
4,36 37 6 34 19 11 198 

 
одличен 5 мн.добар 4 добар 3 доволен 2 со 1 или 2 слаби повторувачи 

м ж м ж м ж м ж м ж м ж 

1 / 2 / / / / / / / / / 

1 2 / / / / 
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ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

за учебната 2017/2018 год. 

Име и презиме на наставникот: Катарина Димова 

Одделение: I 
Реализирани часеви оценување 

Р.б

р Предмети  

Број на 

часови според 

наставниот 

план 

Број на 

реализирани 

часеви 

Број на 

нереали-

зирани 

часеви 

ИКТ ЕКО МИО 
Самос-

тојно (1) 

Со 

поттик 

(2) 

Со 

помош   

(3) 

Со 

потеш-

котии (4) 

Вкупно  

1.  Македонски јазик 216 216 / 47 4 5 1 / / / 1 

2.  Математика  180 180 / 46 / / / / / / / 

3.  Ликовно образование 72 72 /     11 6 / 11 / / / 
/ 

4.  Музичко образование 72 72 / 8 / 1 12 / / / 
/ 

5.  Природни науки 72 72 / 18 4 / 8 / / / 
/ 

6.  Општество 36 36 / 10 4 3 10 / / / 
/ 

7.  Физичко и 

здравствено 

образование 
108 108 / / / / 

12 

/ / / 
/ 

Вкупно  756 756 / 154 18 9 66 / / / / 
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ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

за учебната 2017/2018 год. 

Име и презиме на наставникот: Катарина Димова 

Одделение: II 

Среден успех:  
ред. 

бр. 

Предмети Број на 

часови 

според 

наставни

от план 

Број на 

реализирани 

часови 

Број на 

нереализи-

рани часови 

Број на 

реализирани 

часови на 

додатна 

настава 

Број на 

реализирани 

часови на 

дополнителн

а настава  

Број на 

реализиран

и часови на 

СУА 

ИКТ ЕКО МИО 

1 Македонски јазик 216 216 / 2 42 / 49 4 3 

2 Математика 180 180 / 9 13 / 39 1 / 

3 Ликовно образование 72 72 / / / / 17 1 / 

4 Музичко образование 72 72 / 1 / / 24 3 2 

5 Природни  науки 72 72 / 2 1 / 23 3 / 

6 Општество 36 36 / 2 / / 6 3 5 

7 Физичко и 

здраств.образование 

108 108 / / /  / / / 

8 Час на одделенска  

заедница 

36 36 / / / / 1 3 / 

 Вкупно 792 792 / 16 56 / 156 18 10 
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ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

за учебната 2017/2018 год. 

Име и презиме на наставникот: Катарина Димова 

Одделение: III 

 Среден успех:  

 

 

ред. 

бр. 

Предмети Број на 

часови 

според 

наставни

от план 

Број на 

реализирани 

часови 

Број на 

нереализи-

рани часови 

Број на 

реализирани 

часови на 

додатна 

настава 

Број на 

реализирани 

часови на 

дополнителн

а настава  

Број на 

реализиран

и часови на 

СУА 

ИКТ ЕКО МИО 

1 Македонски јазик 216 216 / 19 13 35 63 2 2 

2 Математика 180 180 / 18 19 / 40 / / 

3 Ликовно образование 72 72 / / / / 9 / 2 

4 Музичко образование 72 72 / / / / 7 / 2 

5 Природни  науки 72 72 / / 1 / 29 4 / 

6 Работа со компјутер и 

осн.на прогр. 

72 72 / / / / / / / 

7 Општество 36 36 / 1 /  11 / 2 

8 Физичко и здраствено 

образование 

108 108 / / / / 1 / / 

9 Час на одделенска 

заедница 

36 36 / /    /  

 Вкупно 864 864 / 38 32 / 159 6 8 
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ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

за учебната 2017/2018 год. 

Име и презиме на наставникот: Трајанка Ризова 

Одделение: I-Трстеник 

Реализирани часеви 

Р.б

р 
Предмети  

Број на 

часови 

според 

наставниот 

план 

Број на реализирани 

часеви 

Број на 

нереали-зирани 

часеви ЕКО МИО ИКТ 

1.  Македонски јазик 216 217 / 1  32 

2.  Математика  180 180 /   18 

3.  Англиски јазик 72 73 /    

4.  Ликовно образование 72 72 / 1  12 

5.  Музичко образование 72 72 /  2 23 

6.  Природни науки 72 73 / 3  13 

7.  Општество 36 36 / 3 3 6 

8.  Физичко и здравствено 

образование 108 108 /    

Вкупно  828 831 / 8 5 104 
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ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

за учебната 2017/2018 год. 

Име и презиме на наставникот: Трајанка Ризова 

Одделение: III-Трстеник 

ред. 

бр. 

Предмети Број на 

реализирани 

часови 

Број на 

нереализи-

рани часови 

Број на 

реализирани 

часови на 

додатна настава 

Број на 

реализирани 

часови на 

дополнителна 

настава  

Број на 

реализирани 

часови на 

СУА 

ЕКО МИО ИКТ 

1 Македонски јазик 216 / / 23 35  1 59 

2 Математика  180 /  14    40 

3 Англиски јазик 108 / /   4  12 

4 Ликовно образование 72 / /    2 10 

5 Музичко образование 72 / /    2 7 

6 Природни науки 73 /    4  29 

7  Работа со компјутер и осн.на прогр. 70 2      70 

8 Општество 36 /    72 2 11 

9 Физичко и здр.образ. 108 /       

10 Час на одд.заедница 37 /     4  

 вкупно 972   37 35 8 11 238 
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ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

за учебната 2017/2018 год. 

Име и презиме на наставникот: Трајанка Ризова 

Одделение: V 

Среден успех: 4,60 

  

 

 

Предмети 

Број на 

часови 

според 

наставниот 

план 

Бр. На 

реализирани 

часови 

Бр.на 

нереализирани 

часови 

У С П Е Х Среден 

успех 

Дополнителна 

настава 

Додатна 

настава 

СУА ЕКО ИКТ МИО 

5 4 3 2 1 

 

1 

Македонски 

јазик 

180 180 / 2  1   4,33 17  35 9 5 40 

2 Математика 180 180 / 2  1   4,33 18      

 

3 

(Англиски 

јазик) 

108 108 / 

 

1 1 1   4,00      28 

 

4 

Ликовно 

образ. 

72 72 / 3     5,00    4  6 

 

5 

Музичко 

образ. 

72 72 / 2 1    4,66     2 21 

 

6 

Техничко 

образ. 

72 72 / 2 1    4,66  2  2  13 

7 Општество 72 72 / 2  1   4,33 1 1  2 1 16 

8 Природни 

науки 

72 72 / 2  1   4,33      5 

 

9 

Физичко и 

здрав. Образ. 

108 108 / 3     5,00       

 

10 

Творештво 36 36 / 3     5,00       

 

11 

Раб.со к.и 

осн.на прог. 

72 72 / 3          1  

12 Допол.и дод 36 39              

 

13 

Час на одд 

.заедница 

36 36 /          1 1  

 

Вкупно: 

 

1116 

 

1119 
/ Среден успех 4,60 36 3 35 18 9 129 
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   ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

за учебната 2017/2018 год. 

Име и презиме на наставникот: Зорица Василева 

Одделение:  II ПУ Трстеник 

 

 

             Предмети Број на 

реализирани 

часови 

Број на 

нереализирани 

часови 

Број на 

реализирани 

часови во 

додатна настава 

Број на 

реализирани 

часови во 

дополнителна 

настава 

ЕКО  

МИО 

 

 

ИКТ  

 

 

  

1. Македонски јазик 216 / 1 18 4 3 49 / 

2. Математика 180 / 3 11 1 / / / 

3. Англиски јазик 73 / / / /  17 / 

4. Ликовно образование 72 / /                / 1 / 17 / 

5. Музичко образование 72 / /                1 3 2 24 / 

6. Природни науки 72 / /               / 3 / 23 / 

7. Општество 36 / 2                1 3 5 6 / 

8 Физичко и здраствено обрзован. 108 / / / / / / 

9 Час во одделенската заедница 36 / /                / 3 / 1 1 / 

Вкупно 865 6 29 18 10 137 
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Реден 

број 

   ПРЕДМЕТИ 

 

Број на 

реализирани 

часови 

Број на 

нереализирани 

часови 

УСПЕХ Среден  

успех 

Дополнит

. 

Додатна      СУА 

 

ЕКО МИО ИКТ 

5 4 3 2 1 

1 
Македонски јазик 

180 
/ 

1  1  
 

4,00 11 
6 18 5 4 53 

2 Математика 180 / 1  1   3,66 10 6 / / / 4 

`3 Англиски јазик  109 / 1   1  3,50 1 / / 4 / 13 

4 Ликовно оразование          72 / 2     5,00 / / 18 3 / 6 

5 Музичко образование 72 / 1 1    4,50 / / / / 1 21 

6 Природни науки 72 / 1  1          4,00 / 1 / / / / 

7 Техничко образован. 36 / 1 1    4,50 / / / / / 2 

8 

Работа со компјутери 

и основи на програм. 72 

/ 

2    

 

5,00 

/ / / / / 72 

9 Општество 73 / 1  1   4,00 / / / 3 / 1 

10 Ф.И.З.О 108 / 2     5,00 / / / / / / 

11 Творештво 36 / 2     5,00 / / / / / / 

12 

Час на одделенската 

заедница 36 

 

/    

  

 

   5 / / 

                                                    1046                                                         вкупно 4,40 22  13 36 20        5         189   

 

                                 

одлични многу добри добри доволни со 1 или 2 слаби повторувачи 

м ж м ж м ж м ж м ж м ж 

1 / 1 / / / / / / / / / 
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   ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

за учебната 2017/2018 год. 

Име и презиме на наставникот: Гордана Димитриева 

Одделение:  I ПУ Манастирец 

             Предмети Број на 

реализирани 

часови 

Број на 

нереализирани 

часови 

Број на 

реализирани 

часови во 

додатна 

настава 

Број на 

реализирани 

часови во 

дополнителна 

настава 

СУА 

 

ЕКО 

 

 

 

МИО 

 

 

ИКТ  

 

 

  

1. Македонски јазик 216 / / /  4 / 38 / 

2. Математика 180 / / /  2 / 20 / 

3. Англиски јазик 72 / / /  1 2 7 / 

4. Ликовно образование 72 / /              /  / / 10 / 

5. Музичко образование 72 / /               /  / / 10 / 

6. Природни науки 73 / /               /  / / 9 / 

7. Општество 36 / /               /  3 1 8 / 

8 Физичко и здраствено 

обрзован. 

109 / /  /  / / / 

 Вкупно 830 / /               / / 10 3 102

 

1 

/ 
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   ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

за учебната 2017/2018 год. 

Име и презиме на наставникот: Гордана Димитриева 

Одделение:  III ПУ Манастирец 
 

 

             Предмети Број на 

реализирани 

часови 

Број на 

нереализирани 

часови 

Број на 

реализирани 

часови во 

додатна настава 

Број на 

реализирани 

часови во 

дополнителна 

настава 

СУА 

 

ЕКО 

 

 

 

МИО 

 

 

ИКТ  

 

 

  

1. Македонски јазик 216 / 1 18 35 2 3 58 / 

2. Математика 180 / /            17  / / 25 / 

3. Англиски јазик 108 / / /  1 2 17 / 

4. Ликовно образование 72 / /              /  2 2 14 / 

5. Музичко образование 72 / /               /  1 1 11 / 

6. Природни науки 73 / /               /  4 / 20 / 

7. Раб.со компјутер и осн.на програ. 72 / /               /  / / 72 / 

8 Општество 36 / /  /  / 2 8 

9. Физичко и здраствено обрзован. 109 / /               /  / / 2 1 / 

1

0 

Час на одделенската заедница              36              /              /              /           1                 6 1 
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   ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

за учебната 2017/2018 год. 

Име и презиме на наставникот: Гордана Димитриева 

Одделение:  V ПУ Манастирец 
 

Реден 

број 

   ПРЕДМЕТИ 

 

Број на 

реализирани 

часови 

Број на 

нереализирани 

часови 

УСПЕХ Среден  

успех 

Дополнит. Додатна      СУА 

 

ЕКО МИО ИКТ 

5 4 3 2 1 

1 
Македонски јазик 

180 
/ 

4    
 

5,00 13 
6 34 6 1 34 

2 Математика 180 / 4     5,00 10 3 / 3 / 20 

`3 Англиски јазик  108 / 3 1    4,75 / 2 / 5 3 26 

4 Ликовно оразование          72 / 4            5,00 / 1 / 4 1 19 

5 Музичко образование 72 / 4     5,00 / / / 1  21 

6 Природни науки 72 / 4            5,00 / / / 2 / 14 

7 Техничко образован. 36 / 4     5,00 / 2 / / / 14 

8 

Работа со компјутери и 

основи на програм. 72 

/ 

4    

 

5,00 

/ / / / / 72 

9 Општество 72 / 4     5,00 1 1 / 3 1 22 

10 Ф.И.З.О 109 / 4     5,00 / / / / / / 

11 Творештво 36 / 4     5,00 / / / / /  

12 

Час на одделенската 

заедница 36 

 

/    

  

/ 

/ / / / / 4 

одлични многу добри добри доволни со 1 или 2 слаби повторувачи 

м ж м ж м ж м ж м ж м ж 

/ 2 2 / / / / / / / / / 
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   ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

за учебната 2017/2018 год. 

Име и презиме на наставникот: Анита Пешова 

Одделение:  II ПУ Манастирец 
 

 

             Предмети Број на 

реализирани 

часови 

Број на 

нереализирани 

часови 

Број на 

реализирани 

часови во 

додатна настава 

Број на 

реализирани 

часови во 

дополнителна 

настава 

СУА 

 

ЕКО 

 

 

 

МИО 

 

 

ИКТ  

 

 

  

1. Македонски јазик 216 / 2 17 16 8 6 45 / 

2. Математика 180 / / 18  / / 38 / 

3. Англиски јазик 72 / / /  / / 23 / 

4. Ликовно образование 72 / /              / 10 2 2 9 / 

5. Музичко образование 72 / /               /  4 / 18 / 

6. Природни науки 72 / /               /  4 / 36 / 

7. Општество 36 / /               /  2 2 9 / 

8 Физичко и здраствено обрзован. 109 / /  /  / / / 

9 Час во одделенската заедница 36 / /               /  2 / 1  / 
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   ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

за учебната 2017/2018 год. 

Име и презиме на наставникот: Анита Пешова 

Одделение:  IV ПУ Манастирец 

Реден 

број 

   ПРЕДМЕТИ 

 

Број на 

реализирани 

часови 

Број на 

нереализирани 

часови 

УСПЕХ Среден  

успех 

Дополнит

. 

Додатна      СУА 

 

ЕКО МИО ИКТ 

5 4 3 2 1 

1 
Македонски јазик 

180 
/ 

1 1   
 

4,5 13 
/ 21  4 38 

2 Математика 180 /  1 1   3,5 22 / / / / 36 

`3 Англиски јазик  108 / 1  1   4,00 / / / 4 / 36 

4 Ликовно оразование          72 / 2            5,00 / / 14 2 / 10 

5 Музичко образование 72 / 1 1    4,50 / / / 1 2 11 

6 Природни науки 72 / 1 1           4,50 3 / / / / 14 

7 Техничко образован. 36 / 2     5,00 / / / / / 8 

8 

Работа со компјутери 

и основи на програм. 72 

/ 

2    

 

5,00 

/ / / / / 68 

9 Општество 72 / 1 1    4,50 / / / / / 12 

10 Ф.И.З.О 109 / 2     5,00 / / / / / / 

11 Творештво 36 / 2     5,00 / / / / / 7 

12 

Час на одделенската 

заедница 36 

 

/    

  

/ 

/ / / / / 2 

одлични многу добри добри доволни со 1 или 2 слаби повторувачи 

м ж м ж м ж м ж м ж м ж 

/ 1 1 / / / / / / / / / 
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   ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

за учебната 2017/2018 год. 

Име и презиме на наставникот: Гоце Јовановски 

Одделение:  III ПУ Манастирец 
 

 

             Предмети Број на 

реализирани 

часови 

Број на 

нереализирани 

часови 

Број на 

реализирани 

часови во 

додатна настава 

Број на 

реализирани 

часови во 

дополнителна 

настава 

СУА 

 

ЕКО 

 

 

 

МИО 

 

 

ИКТ  

 

 

  

1. Македонски јазик 209 7 / 18 35 1 1 37 / 

2. Математика 174 6 /            17  1 / 22 / 

3. Англиски јазик 107 1 / /  / 1 13 / 

4. Ликовно образование 72 / /              /  / 1 12 / 

5. Музичко образование 70 2 /               /  / / 7 / 

6. Природни науки 70 2 /               /  4 / 16 / 

7. Раб.со компјутер и осн.на програ. 70 2 /               /  / / 72 / 

8 Општество 35 1 /  /  / 1 16 

9. Физичко и здраствено обрзован. 105 3 /               /  / / 2 1 / 

1

0 

Час на одделенската заедница              36              /              /              /           /                /  

                                                                        974                      24 1                            35                   35                    6                 4         197 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


